
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-72 ,,DĖL VIETOS VALDŽIOS SEKTORIAUS ATSTOVAVIMO 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOJE“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. TS-152 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 

3D-343 ,,Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

atrankos taisyklių patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono vietos veiklos grupės 2017 m. vasario 22 d. 

raštu Nr. SD-02-04 ,,Dėl atstovų delegavimo į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybą“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. 

TS-72 ,,Dėl vietos valdžios sektoriaus atstovavimo Rokiškio rajono vietos veiklos grupės 

valdyboje“ ir nuo 2018 m. rugsėjo 14 d.: 

 atšaukti vietos valdžios sektoriui atstovauti Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdyboje 

paskirtus buvusią Juodupės gimnazijos direktorę Dianą Guzienę ir buvusį Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą;  

 vietoje atšauktų asmenų paskirti atstovauti vietos valdžios sektoriui Rokiškio rajono vietos 

veiklos grupės valdyboje Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigos direktorę Dainorą 

Mineikienę ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Stasį Meliūną. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Savivaldybės meras                                        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 
 


